MUNICIPIO DE C§RRO GRANDC

fué-s'./ Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ç tss)3756IIOO I tsst3'1561122
a ad mi n istracao@cerrog ra nde.rs.gov.br

S wvwv.cerrog ra nde.rs.gov.br
6 Rua America, l0O - Centrov CEP 9834o-ooo - Cerro Crande/RS

c N PJ : 92.OO5.545/OOO] -09

PORTARIA N.o 2912024, de 01 de março de2024.

Nomeia Comissão de Coordenação e Fiscalizaçdo
Uniforme Escolar ano 2024.

ALVARO DECARLI, Prefeito Municipal de Cerro Grande/RS, no uso de suas
atribuições legais que the confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o - Fica nomeada a Comissão de Coordenação e

Fiscalização de qualidade do uniforme escolar 2024,tipo camisetamangacurÍa,conforme

processo de dispensa de licitação número 00312024, sendo integrantes os servidores:

- Sandra Campagnolo Migliorini (coordenadora)

- Eliciane Teresa Bianchetto Bampi

- Tania Teresa Cosmann

- Silvia Regina Albarello

Parágrafo Unico - Fica sob responsabilidade da comissão

qualificar ou desqualificar o objeto e a empresa.

&rt. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
CERRO GRANDE/RS AO PRTMETRO DrA DO úÊS DE MARÇO DE 2024.

ESTADO DO RIO CRANDE DO SUL

do